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Medlemmer af Bornholms Ældreråd 2018 – 2021 
 

 
 

Erik A. Larsen, Formand 
Svanekevej 60,  
3700 Rønne 
Tlf. 56 95 31 80 / 30 18 19 37 
Erik.A.Larsen@brk.dk  
 
 
 
 

 
 

Kirsten Mortensen, næstformand 
Nordskovvej 9b 
3700 Rønne 
Tlf. 56 95 61 42 / 20 16 41 08 
Kirsten.Mortensen@brk.dk  
 

 
 

Verner Landin 
Formand for Følgegruppen kultur, teknik og miljø 
Midgårdsvej 50,  
3700 Rønne 
Tlf. 56 95 77 27 
Verner.Landin@brk.dk 
 

 
 

Anita Diana Mortensen 
Formand for Følgegruppen for social og sundhed 
Nordre Borrelyngvej 20 
3770 Allinge 
Tlf. 40 33 13 17 / 56 48 12 52 
Anita.Mortensen@brk.dk 

 
 

Dorrit Dahl 
Smedeløkken 3 
3700 Rønne 
Tlf. 51 34 51 20 
Dorrit.Dahl@brk.dk  
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Svend Aage Kristoffersen 
Askene 10, Vestermarie,  
3700 Rønne 
Tlf. 51 92 94 14 
Svend.Aage.Kristoffersen@brk.dk   
 

 
 

Jan Harvest 
Gyvelvej 9,  
3720 Aakirkeby 
Tlf. 23 67 02 20 
Jan.Harvest@brk.dk  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Anders Knudsen 
Borgmester Nielsensvej 4 
3700 Rønne 
Tlf. 20 49 12 84 
Anders.Knudsen@brk.dk   
 

 
 

Jens Oskar Pedersen 
3700 Rønne 
Tlf. 21 25 01 10 
Jens.Oskar.Pedersen@brk.dk   
 

 
 

Else-Marie Andersen 
Nygade 1,  
3720 Aakirkeby 
Tlf. 30 18 17 94 
Else-Marie.Andersen@brk.dk   
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Grethe Kofoed Viborg 
Skovgårdsvejen 18 
3700 Rønne 
Tlf. 56 99 90 74 
Grethe.Viborg@brk.dk  
 

 


